
 
 

Wykonawcy postępowania 

ZP/31/P/2024 

 

Łódź, 2 lipca 2024 

Sygnatura: ZP/31/P/2024 

    Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. 

„Remont schodów zewnętrznych do budynków Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej niż progi unijne na podstawie art. 253 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę: 

            

numer oferty:  1 

firma (nazwa): CLOON Sp. z o.o., ul. Europejska 17, 62-500 Konin, NIP: 665-299-38-98 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Największa ilość punktów wg kryterium – cena oraz wydłużenie terminu gwarancji. 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

Oferta nr 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy: CLOON Sp. z o.o., ul. Europejska 17, 62-500 Konin, NIP: 665-299-38-98, 

Kryterium cena: 60,00, Kryterium Wydłużenie terminu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 100,00. 

Oferta nr 2: 

Nazwa i adres Wykonawcy: Zakład Budowlano-Kamieniarski Produkcyjno-Usługowy Ryszard Łukawski,  

Kostomłoty Pierwsze ul. Marmurowa 1, 26-085 Miedziana Góra, NIP: 657-031-19-29  

Kryterium cena: 55,21, Kryterium Wydłużenie terminu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 95,21. 

 

 

 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 

 


		2024-07-02T15:32:49+0200




